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									Sida:Pol-1988-10-18-dc-15184-c-carl-gustaf-ostling.pdf/2

									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har korrekturlästs


Jag hade mycket svårt att gå. Som en följd av dessa sviter vill jag minnas att jag var sjukskriven i storleksordningen 2 - 2½ månad. Detta kan jag dock inte erinra mig exakt. På eftermiddagen, på [MASKATMASKAT], får jag då besök. Aktuell tid kan ha varit 15.00-16.00 och det visade sig att det var en kriminalinspektör vid namn [MASKATMASKA] som då, och jag tror även i dag, tjänstgör på [MASKATMASKATMA]. Anledningen till hans besök var att han hade då via djungeltelegrafen hört att jag var inlagd på Södersjukhuset och hade då först sökt nå mig där och det var en ren social visit från hans sida. På kvällen, ungefär vid 20-tiden så fick jag besök av polisassistenten [MASKATMASKAT], som hade jobbat som instruktör för mig på den tiden när det begav sig och han hade även sällskap av en annan kollega, tjänstgörande i samma piket, som jag tyvärr inte kan komma ihåg namnet på. Dock torde han tjänstgöra på livvaktsroteln i dagens läge. Tiden är jag ganska så säker på, med anledning av att killarna skulle gå på klockan 21. Även deras besök var av en ren social natur, eftersom de hade hört om mitt sjukdomstillstånd.



Sedermera, på natten, det kan ha rört sig om storleksordningen, midnatt, en halvtimma efter midnatt, så ringde telefonen och det var då [MAS] [MASKAT] som via 80-systemet ringde upp mig, i min bostad, och då omtalade vad som då hade inträffat på Sveavägen. Efter detta så knäppte jag på radion och fick då bekräftat att statsminister Olof Palme hade blivit mördad. Slut på berättelsen.



F: När du ligger på Södersjukhuset, vilka besöker dig då och varför skriver du ut dig den 28 februari 1986 mot läkarnas vilja? 

Ö: Ja, detta är väldigt svårt att memorera vilka alla är som besökte mig, men det var, om uttrycket tillåts, "en drös" poliser. Poliskommissarien [MASKATMAS] besökte mig exempelvis, polisinspektören [MASKATMASKA] med piketgrupp, polisinspektören [MASK] Dahlström med piketgrupp och sen kan det ha rört sig om ett antal piketgrupper till. Anledningen för deras besök, det är svårt att spekulera i, men jag förmodar väl att det var av ren vänlighet och omtanke om min person, eftersom vi var kollegor och goda vänner.
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1988-10-18-dc-15184-c-carl-gustaf-ostling.pdf/2&oldid=990"
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